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Kokoustiedot

Kokouksen avaus ja alkuhartaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja piti alkuhartauden.

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Laillisuus
Yhteisen kirkkoneuvoston kokouksista ja koolle kutsumisesta on määräykset 
kirkkojärjestyksessä.  (Yhteisen  kirkkoneuvoston  ohjesääntö  5  §,  1  mom.,
KJ 9:1)

Kutsu esityslistoineen on toimitettava jäsenille viimeistään kahta päivää ennen 
kokousta. Kutsu on toimitettava myös niille, jotka ovat oikeutetut osallistumaan 
kirkkoneuvoston  kokoukseen.  (Yhteisen  kirkkoneuvoston  ohjesääntö  5  §,
3  mom.)  Kokouskutsu  ja  muut  kokousasiat  lähetetään  pääsääntöisesti 
sähköisesti Domus asiakirjahallintaohjelman kautta. 

Päätösvaltaisuus
Seurakunnan  toimielin  on  päätösvaltainen,  kun  enemmän  kuin  puolet 
jäsenistä on saapuvilla (KL 7:4). 

Kiireellinen  asia  voidaan  ottaa  päätettäväksi  noudattamatta  5  pykälän  3 
momentissa olevaa määräystä. (Yhteisen kirkkoneuvoston ohjesääntö 5 §,  
4 mom.)

Esitys Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Pöytäkirjan tarkastus

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaa tarkastajaa tai jos kokous 
niin  päättää,  yhteinen  kirkkoneuvosto  kokouksessaan  (Yhteisen 
kirkkoneuvoston ohjesääntö 8 §, 2 mom.)

Esitys Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. Pöytäkirja tarkastetaan ja allekirjoitetaan 
sähköisesti.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jouni Heinonen ja Jorma Hännikkälä.

Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Puheenjohtaja määrää asioiden käsittelyjärjestyksen yhteisen kirkkoneuvoston 
kokouksessa.  Yhteinen  kirkkoneuvosto  päättää  asiat  esittelystä.  (Yhteisen 
kirkkoneuvoston ohjesääntö 6 §, 1 – 2 mom.)

Esitys Hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi toimitettu esityslista.

Päätös Esityksen mukaan.
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Sähkön (sähkön myyntihintaosuuden) toimittajan valinta vuosille 2024-2026

Diaarinumero DPOR/154/02.06.01/2022

Valmistelija

Esittelijä  Hallinto-, talous- ja henkilöstöpalvelujen päällikkö Eeva Uusimäki

Tarjouspyyntö  sähkön  myyntihintaosuudesta  vuodelle  2024–2026  lähetettiin 
seitsemälle  sähköyhtiölle.  Sähkön  hankinta  kolmelle  vuodelle  ylittää  EU-
kynnysarvon  215.000  euroa.  Hankintailmoitus  on  julkaistu 
hankintailmoituksena työ- ja elinkeinoministeriön ylläpitämällä maksuttomalla, 
sähköisellä ilmoituskanavalla Hilmassa.  

Sähkön  myyntiosuuden  toimittajaksi  on  aikaisemmin  valittu  vuosiksi  2019–
2023 Nordic Green Energy. 

Tarjoukset  pyydettiin  25.4.2022  klo  14.00  mennessä.  Tarjouksia  tuli 
määräaikaan mennessä yksi. Saapunut Oomi Oy:n tarjous oli tarjouspyynnön 
mukainen.  

Tarjouspyynnössä  tarjous  pyydettiin  sähköyhtiön  sähkön  myyntihinnan 
kateosuudesta (hintamarginaalista) kiinteänä arvonlisäveron 24 % sisältävänä 
hintana  vuosille  2024–2026.  Tarjouspyynnön  mukaan,  kun  sähköyhtiö  on 
valittu myyntihinnan marginaalin perusteella, NordPoolin sähköpörssin hintaa 
seuraamalla  määritellään  valitun  sähköyhtiön  kanssa  sähkön  hinta 
pohjoismaisesta  sähköpörssistä  ajanjaksolle/-jaksoille  vuosina  2024–2026. 
Sähkön  hinta  muodostuu  tällöin  NordPoolin  kvartaali-  tai  vuosituotteen 
hinnasta, johon lisätään aluehintaero ja myyjän marginaali. Tarjouspyynnössä 
pyydettiin, että sähkön hinta voidaan kiinnittää kuukausi, kvartaali- (3 kk) tai 
vuosijaksoille.

Sähkön pörssihinta pysyi usean vuoden ajan varsin alhaisella tasolla. Vuoden 
2021 lopusta alkaen hinnat ovat nousseet pörssissä rajusti.  Hintamuutokset 
ovat suurimpia lähiajanjaksoille. Tuleville vuosille 2024–2026 muutokset ovat 
olleet pienempiä. Sähköpörssistä etukäteen ostettuna sähkön hinta on 
sähköyritysten voimassa olevia hinnastoja edullisempi. 
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Seuraavassa tarjouksen esittely sähköyhtiön hintamarginaalin perusteella: 

Oomi Oy, tarjous vuosille 2024–2026, hinnat sisältävät 24 % alv. Tarjous on 
voimassa 18.6.2022 saakka. 

kvartaali vuosi suojaamaton kiinteä 
snt/kWh snt/kWh osuus snt/kWh hinta €/kohde/kk

0,020 0,020 0,228 0

Oomi  Oy:n  tarjouksessa  marginaalit  ovat  edullisella  tasolla  aikaisempiin 
kilpailutuksiin verrattuna ja tarjous voidaan hyväksyä. Oomi Oy:n tarjouksessa 
on  uutena  elementtinä  suojaamattoman  sähkönkulutusosan  hinta  spot-  eli 
päivänhinta.  Tämä  suojaamattoman  osan  hinta  tulee  käytettäväksi 
positiivisena  tai  negatiivisena,  jos  toteutuneen  kulutuksen  määrä  on 
kuukaudessa  yli  tai  alle  suojatun  sähkönkulutusmäärän.  Porin 
seurakuntayhtymän sähkönkäyttö on vuodessa noin 2,5 GWh.  

Liite, sähkön tarjouspyyntö
Liite, sähkötarjous Oomi Oy

Johtoryhmä merkitsi asian tiedoksi.

Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyy vuosille 2024–2026 sähkön myyntihinnan 
kateosuudesta tarjouksen tehneen Oomi Oy:n sähkönmyyntitarjouksen.

Päätös Esityksen mukaan.

Lisätietoja antaa hallinto-, talous- ja henkilöstöpalvelujen päällikkö 
Eeva Uusimäki, puh. 0400 309 770, eeva.uusimaki@evl.fi

Muutoksenhaku Tähän  päätökseen  voi  hakea  muutosta  kirjallisella  oikaisuvaatimuksella 
yhteiselle kirkkoneuvostolle (KL 24:3).

Tiedoksi Oomi Oy
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Porin ev.lut. seurakuntayhtymä 
Hallinto-, talous- ja henkilöstöpalvelut   08.04.2022      
Hallituskatu 9 b 
PL 122, 28101 PORI. 
 

TARJOUSPYYNTÖ  SÄHKÖN HANKINNASTA (SÄHKÖN MYYNTIOSUUS)  

PORIN EV. LUT.  SEURAKUNTAYHTYMÄN TARPEISIIN  

  

Toimitusaika: 01.01.2024 – 31.12.2026.  

Toimituspaikat: Liitteenä olevan erittelyn mukaan. Erittelyssä on listattu sulakekoot, 

sähkötariffi ja kulutusarviot käyttöpaikoittain.  

Sähkön vuosikulutusarvio Porin ev.lut. seurakuntayhtymässä on noin 2,5 miljoonaa 

kilowattia.  

 

Tarjous pyydetään sähköyhtiön sähkön myyntihinnan kateosuudesta kiinteänä 

arvonlisäveron (24 %) sisältävänä hintana vuosille 2024 - 2026.  Hinta on ilmoitettava 

snt/kWh.  

Sähkön myyntihinnan kateosuus sisältää kaikki muut myyntihinnan osat paitsi 

aluehintaeron ja pörssin kuukausi- tai kvartaali tai vuosituotteen.  Myyntihinta muodostuu 

alv 0 %: sähköpörssin hinta ajanjaksolle + aluehintaero + kate = myyntihinta. 

 

Kun sähköyhtiö on valittu myyntihinnan kateosuuden perusteella, sähköpörssin hintaa 

seuraamalla määritellään valitun sähköyhtiön kanssa sähkön pörssihinta pohjoismaisesta 

sähköpörssistä ajanjaksoille vuosina 2024 - 2026.  Tämän vuoksi on ilmoitettava 

valmiudet sähkön pörssihinnan seuraamiseen.  

 

- avoin hankintamenettely 

- tarjouksen valintaperuste on halvin hinta/ tarjous 

- vaihtoehtoisia tarjouksia ei hyväksytä 

-  tarjouksen oltava voimassa 18.06.2022 asti.  

- Tarjous pyydetään kiinteähintaisena.   

- pörssihinta on oltava mahdollista sitoa kuukausi-, kvartaali- ja vuositasolla eri aikoina 

eri ajanjaksoille.  

- Tarjouksen laatimiskieli suomi. 

- Hankintasopimuksen sitova alkamisajankohta 01.01.2024.  

- Seurakuntayhtymä pidättää itselleen oikeuden keskeyttää tarjouskilpailu esim. sen 

vuoksi, että hintatarjoukset ylittävät oleellisesti talousarvioon varatut määrärahat.  

 

TARJOUKSET ON ANNETTAVA  25.04.2022   KLO 14.00 MENNESSÄ  

osoitteella Porin ev.lut. seurakuntayhtymä, Veli-Pekka Koivisto, PL 122, (Hallituskatu 9 

b) 28101 PORI  

tai sähköpostilla  porin.seurakuntayhtyma@evl.fi. Tarjoukseen merkki Sähkö24 

 

Myöhästynyttä tarjousta ei hyväksytä.  

Tiedusteluihin vastaa allekirjoittanut Veli-Pekka Koivisto p. 0400-309811, veli-

pekka.koivisto@evl.fi 

Porissa   08.04.2022    
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Veli-Pekka Koivisto 

talousasiantuntija, Porin ev.lut. seurakuntayhtymä   
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  Tarjous 1 (3) 
 Oomi Tehosalkku  

    

  25.4.2022 
 

 

  Luottamuksellinen  

 

 

Oomi Oy 
Siltapuistonkatu 14 
28100 Pori 

Puh. 09 2522 1133 arkisin 8-16 
Web: oomi.fi 

Email: etunimi.sukunimi@oomi.fi 
Kotipaikka: Vantaa  

Y-tunnus: 3101315-4 
 

Porin Evankelis-Luterilainen Seurakuntayhtymä  

Veli-Pekka Koivisto  

Hallituskatu 9 B    

28100 Pori  
veli-pekka.koivisto@evl.fi  

  

 

 
Sähkötarjous  
Oomi Tehosalkku 
 
 
 

 

 

 

 

 

Porin Evankelis-Luterilainen Seurakuntayhtymä 
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  Tarjous 2 (3) 
 Oomi Tehosalkku  

    

  25.4.2022 
 

 

  Luottamuksellinen  

 
 

 
 

Sähkötarjous Porin Evankelis-Luterilainen Seurakuntayhtymä:lle 
Oomi Oy:n sähkösopimus on kannattava valinta kaiken kokoisille yrityksille ja yhteisöille. 

Asiakkaanamme voit luottaa siihen, että sähkösopimustasi hoitavat energia-alan ammattilaiset. 

Onnistunut sähkönhankinta perustuu aitoon ammattitaitoon, läpinäkyvyyteen ja yhteistyöhön. 

Tarjoamme sähkösopimusta seuraavasti: 

Kohteet ja sähkönkulutus 

Asiakas Sähkönkäyttöpaikat Arvioitu 
vuosikulutus 
MWh 

Toimituksen 
aloitus pvm 

Porin Evankelis-Luterilainen 
Seurakuntayhtymä 

Asiakkaan toimittaman liitteen 
mukaiset käyttöpaikat. 

2 510 01.01.2024 

Sopimuskausi ja marginaali 

Sopimuskausi 1.1.2024 – 31.12.2026 

Käyttöpaikkamaksu 0,00 €/käyttöpaikka/kk 

Perusmaksu  0,00 €/kk 

Koko toimituksen marginaali (spot) 1,84 €/MWh 

Myyjän marginaali, hintasuojattu osuus (M) 0,16 €/MWh 

Myyjän marginaali, hintasuojattu osuus (Q) 0,16 €/MWh 

Myyjän marginaali, hintasuojattu osuus (YR) 0,16 €/MWh 

 

Sopimus on voimassa 1.1.2024 – 31.12.2026, jonka jälkeen toistaiseksi. Sopimuksen jatkuessa 

toistaiseksi voimassa olevana molemmilla sopimusosapuolilla on oikeus irtisanoa sopimus 

päättymään toiselle sopimusosapuolelle tiedoksi annettavalla kirjallisella ilmoituksella tämä sopimus 

päättymään irtisanomisajan kuluttua. Irtisanomisaika on 3 kuukautta. 

Mikäli asiakkaan sähkönhinnan suojaamiseksi on tehty sähköjohdannaiskauppoja, sopimuksen 

irtisanomisaika on vähintään voimassaoloajaltaan myöhäisimpään sähköjohdannaisen voimassaolon 

(ei kaupantekoajaltaan) päättymiseen saakka. 

Koko toimitus määräytyy Suomen hinta-alueen tuntikohtaisella hinnalla. Lisäksi asiakkaan sähkön 

hintaa suojataan sopimuskaudelle NASDAQ OMX Commoditiessa noteerattavilla sähköjohdannaisilla 

(kuukausi-, kvartaali- ja vuosituotteilla). Suomen aluehinnan poikkeaminen systeemihinnasta 

suojataan samalla tavalla kuin sähköjohdannaisilla suojattu sähkönhinta. Suojaukset tehdään 

NASDAQ OMX Commodities:ssa noteerattavilla aluehintaerotuotteilla.  

Sähköjohdannaiskauppa ja aluehintaerosuojaukset voidaan tehdä yhtäaikaisesti tai eriaikaisesti. 

Sähkön hintasuojaukset tehdään 0,1 MW:n tai sen kerrannaisina. Hintakiinnityksiä voidaan tehdä 

kuukausituotteilla 1 erässä ja kvartaali- ja vuosituotteilla enintään 4 erässä myyntilaidasta. Edellä 

ilmoitetut marginaalit sisältävät Fingrid Oyj:n tasepalvelun kulutusmaksun, joka on tämän tarjouksen 

toimitushetkellä 0,64 €/MWh. Fingrid Oyj:n ilmoittamat tasepalvelun kulutusmaksun absoluuttiset 

muutokset otetaan jatkossa täysimääräisesti huomioon sellaisenaan marginaaleja laskevana tai 

nostavana tekijänä. 
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  Tarjous 3 (3) 
 Oomi Tehosalkku  

    

  25.4.2022 
 

 

  Luottamuksellinen  

 
 

 
 

Myyntihinnan muodostuminen 

Sähkön myyntihinta muodostuu kolmesta osasta. 1.Asiakkaalle toimitetun sähkön Suomen hinta-

alueen spot-hintaisesta sähköstä, lisättynä myyjän marginaalilla. 2. Asiakkaan päättämillä Nasdaq 

OMX Commotidie:ssa (jäljempänä sähköpörssi) noteerattavilla sähköjohdannaisilla ja 

aluehintaerotuotteilla hintasuojatun osan osuudelta ja 3. myyjän sähköpörssin marginaalista. 

Kulutusennusteet ja muutokset toimituksen laajuudessa 

Asiakas toimittaa myyjälle mahdollisimman tarkan ja ajan tasalla olevan sähkönkäyttöennusteen sille 

ajanjaksolle, jolle asiakas haluaa suojata sähkönhinnan. Asiakkaalla on velvollisuus ilmoittaa 

merkittävät sähkönkäyttöennusteen muutokset myyjälle heti kun ne ovat asiakkaan tiedossa. 

Tarjouksen voimassaolo 

Tarjous on voimassa 18.6.2022 asti. Kaikki tarjouksessa ilmoitetut hinnat on esitetty 

arvonlisäverottomina hintoina (alv 0 %).  

Laskutus ja raportointi 

Laskutusväli on yksi (1) kuukausi. Asiakkaalla on mahdollisuus sekä sähköiseen laskutukseen että 

koontilaskutukseen haluamallaan ryhmittelyllä. Sähkölaskujen eräpäivä on 14 päivän kuluttua laskun 

lähettämispäivästä. Viivästyskorko myöhästyneestä maksusta peritään kulloinkin voimassa olevan 

Suomen korkolain mukaisesti eräpäivästä alkaen. 

Mikäli Oomi Oy tulee valituksi Porin seurakunnan sähköntoimittajaksi, Oomi Oy antaa Porin 

seurakunnalle käyttäjätunnuksen Oomi Portal -raportointijärjestelmään. Tämän järjestelmän kautta 

asiakas voi seurata Nord Pool -sähköpörssin toteumahintoja, Nasdaq OMX Commodities -

sähköpörssin tulevien aikajaksojen sähköjohdannaisten markkinahintakehitystä sekä asiakkaan oman 

sähkönhankinnan hinnankiinnitystilannetta. 

Sopimuksen tekeminen on helppoa 

Sähkösopimuksestasi vastaa yrityksellesi nimetty yhteyshenkilö, joka tuntee yrityksesi tarpeet 

sähkönhankinnassa. Asiantuntijamme ovat aina helposti ja nopeasti tavoitettavissa, silloin kun se 

sinulle parhaiten sopii. Toivomme tarjouksemme soveltuvan yrityksellesi ja annamme mielellämme 

lisätietoja tarjouksesta ja sen yksityiskohdista. 

 

 

Ystävällisin terveisin 

Oomi Oy 

Myynti, yritysasiakkaat 

 

Heli Ylitalo 

040 1908 206 

heli.ylitalo@oomi.fi 
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Kokouksen päätös

Puheenjohtaja antoi oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoituksen.

Puheenjohtaja  päätti  kokouksen  kello  17.37  ja  lopuksi  lausuttiin  yhteisesti 
Herran siunaus.

Allekirjoitukset
HEIMO HIETANEN JENNI HELMEJOKI
Heimo Hietanen Jenni Helmejoki
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirjan tarkastus Kokouksen pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun sekä tehtyjen 
päätösten mukaiseksi ja allekirjoitettu sähköisesti.

JOUNI HEINONEN JORMA HÄNNIKKÄLÄ
Jouni Heinonen Jorma Hännikkälä
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja

Pöytäkirjan nähtävilläpito

Pöytäkirja on saatavilla yleisesti nähtäväksi 23.5.-6.6.2022 

Porin  ev.lut.  seurakuntayhtymän  hallintovirastossa,  Hallituskatu  9  b,  28100 
PORI,  2.  krs,  viraston  aukioloaikana.  Pöytäkirjan  nähtävänä  pidosta  on 
ilmoitettu Porin ev.lut. seurakuntayhtymän hallintoviraston ilmoitustaululla.

Porissa 23.5.2022

JAANA VIITANEN
Jaana Viitanen
ilmoitustaulun hoitaja
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Pöytäkirjanotteen oikeaksi todistaa

Pori 20.5.2022

JENNI HELMEJOKI
Jenni Helmejoki

Ote on allekirjoitettu koneellisesti Domus-asianhallintajärjestelmässä.

4/2022
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Oikaisuvaatimusohje 

Kirkollisasiat

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen  saa  tehdä  se,  johon  päätös  on  kohdistettu  tai  jonka 
oikeuteen,  velvollisuuteen  tai  etuun  päätös  välittömästi  vaikuttaa 
(asianosainen).  Seurakuntayhtymän  viranomaisen  päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös seurakuntayhtymän jäsenseurakunta ja 
sen jäsen.

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi, pvm: 23.5.2022

Tiedoksianto  asianosaiselle (Täytetään  asianosaiselle  annettavaan 
otteeseen sekä viranomaiselle jäävään kaksoiskappaleeseen.) 

☐ Lähetetty tiedoksi kirjeellä (kirkkolaki 24 luku 11 §)

Asianosainen:

Annettu postin kuljetettavaksi, pvm/tiedoksiantaja:

---------

☐ Luovutettu asianosaiselle

Asianosainen:

Paikka, pvm ja tiedoksiantajan allekirjoitus:

Vastaanottajan allekirjoitus:

---------

☒ Muulla tavoin, miten:  sähköpostitse heli.ylitalo@oomi.fi

Asianosainen: Oomi Oy

Paikka, pvm ja tiedoksiantajan allekirjoitus: Pori, 23.5.2022 Jaana Viitanen

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen  katsotaan  saaneen  päätöksestä  tiedon,  jollei  muuta  näytetä, 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana 
aikana  tai  erilliseen  tiedoksisaantitodistukseen  merkittynä  aikana. 
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Käytettäessä  tavallista  sähköistä  tiedoksiantoa  katsotaan  asianosaisen 
saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

• Porin ev.lut. seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Hallituskatu 9 b, 28100 Pori
Postiosoite: PL 122, 28101 PORI
Sähköposti: porin.seurakuntayhtyma@evl.fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä 
ennen  viraston  aukioloajan  päättymistä.  Oikaisuvaatimuksen  voi  omalla 
vastuullaan  lähettää  postitse,  lähetin  välityksellä  tai  sähköisesti.  Sähköinen 
viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin,  kun se on viranomaisen 
käytettävissä  vastaanottolaitteessa  tai  tietojärjestelmässä  siten,  että  sitä 
voidaan käsitellä. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi: 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi 
- päätös, johon oikaisua vaaditaan 
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan 
- millä perusteilla oikaisua vaaditaan

Lisätietoja
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